Российская Федерация

           Самарская область

      Администрация

   сельского поселения

    Малая Малышевка

 муниципального района
          Кинельский

    Самарской области

	            ПРОЕКТ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  от ___ г.
	 №  --

             с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 24.12.2015 г. № 92 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016 - 2018 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 24.12.2015 г. № 92 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016 - 2018 годы»
1) В паспорте программы:

а) Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016 - 2022 годы»»;

б) Этапы и сроки реализации программы изложить в следующей редакции:

	«Этапы и сроки реализации программы
	Программа реализуется в один этап  с 2016 -2022 годы»;

в) Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы -3345,4 тыс. рублей

2016 году -  633,8 тыс. рублей;

2017 году – 570,8 тыс. рублей;
2018 год –  1674,5 тыс. рублей.

2019 год –  355,7 тыс. рублей.

2020 год –  36,8 тыс. рублей.

2021 год –  36,8 тыс. рублей.

2022 год -  36,8 тыс.рублей

2) В программе:

а) В разделе 3 – « 2016-2018 годы» заменить на « 2016-2022 годы»;

б) Раздел 6 абзац 2  изложить в следующей редакции:

« Общий объем финансирования Программы составляет 3345,4 тыс. рублей, в том числе:
в 2016 году -  633,8 тыс. рублей;

в 2017 году – 570,8 тыс. рублей;

в 2018 год –  1674,5 тыс. рублей.

в 2019 год –  355,7 тыс. рублей.

в 2020 год –  36,8 тыс. рублей.

в 2021 год –  36,8 тыс. рублей
в 2022 год – 36,8 тыс. рублей.
3) Приложение № 1  к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                     С.В. Курапов

	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО:
Постановлением администрации
сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области

от __ г. № _

Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	               Мероприятия
	Объем средств, тыс. руб.
	Исполнители

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1.

	Государственная регистрация муниципального имущества
	193,7
	156,9
	108,0

	Администрация СП
Малая Малышевка;

	2
	Подготовка электронных документов об установлении или внесении изменений в границы населенных пунктов
	951,4
	143,1

	3
	Экспертиза проектов
	233,0

	4.
	Инженерные геодезический изыскания территории
	236,2

	5
	Перерасчет проекта сметной

стоимости

	6
	Оформление земельных участков
	4,0

	7
	Содержание муниципального имущества
	55,7
	55,7
	36,8
	36,
	36,9

	ИТОГО
	1674,5
	355,7
	36,8
	36,9
	36,9